
 

 

VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO 

Muistio 

Aika: 4.12.2025 klo 13.00 – 15.00  

Paikka: kokoushuone 3, 3. krs 

Läsnä: 

Nina Merikanto, puheenjohtaja, Lounais-Suomen neuroyhdistys ry/Neuroliitto 

Eliisa Lehti, varapuheenjohtaja, Eläkeliiton Liedon yhdistys 

Soili Leppänen, Liedon Eläkkeensaajat ry 

Hanna Mäkinen, Eläkeliiton Tarvasjoen yhdistys 

Taru Luukkala, V-S Näkövammaiset ry 

Leena Tervahartiala, Liedon seniorit ry 

Anna Vienonen, Turun kuuloyhdistys ry 

Kaarina Saarenpää, Liedon seurakunta 

Emmi Samsten, Turun seudun omaishoitajat ry 

Jani Äijälä, toimialajohtaja hyvinvointipalvelut, sihteeri 

Carita Kankare, sihteeri 

Varalla: 

Timo Paavilainen, Lounais-Suomen neuroyhdistys ry/Neuroliitto 

Arja Niemelä, Eläkeliiton Liedon yhdistys 

Marja-Leena Nummelin, Liedon Eläkkeensaajat ry 

Arja Oja, Eläkeliiton Tarvasjoen yhdistys 

Jennifer Stanger, V-S Näkövammaiset ry 

Raija Laitila, Turun kuuloyhdistys ry 

Sirkku Ruuskanen, Liedon seurakunta 

Saara-Kaisa Kasurinen, Turun seudun omaishoitajat ry 

 



 

 

1. Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasuunnitelma v. 2026 

Eliisa tehnyt rungon toimintasuunnitelmasta, jonka sisältöä esitteli. Keskusteluun nousi  

 neuvoston budjetti ja tapahtumiin käytetyt rahat.  

Toimintasuunnitelman kohdista esitettiin, että kirjattaisiin neuvoston kokouksia neljä  

 keväälle ja neljä syksylle, sekä vammaisten päivän sekä sokeiden viikon lisäys   

 suunnitelmaan. 

Todettiin, että pitää saada määriteltyä, kuka osallistuu eri tapahtumiin ja mitä tehtäviä  

 tapahtumassa hoidetaan. 

Keskusteltiin mahdollisista esitelmätilaisuuksien aiheista.  

Jani varmistaa liikuntapalveluista heidän aikataulunsa ja mahdollisuuden yhteistyöhön  

 tanssien järjestämisessä, sekä Rollorallin järjestämisessä. 

Rollorallin päivä olisi hyvä saada ajoissa päätettyä, jotta saadaan sovittua välineiden  

 hankinta. Ollaan yhteydessä erilaisten apuvälineiden edustajiin ja kysytään kiinnostusta  

 tulla esittelemään tuotteita, apuvälineiden lisäksi esimerkiksi ramppeja ym. 

Vanhus- ja vammaisneuvoston esittäytyminen seurakunnan toimintatorstaissa   

 5.2.2026 klo 13. 

Toimintasuunnitelmaa päivitetään tulevan vuoden ensimmäisessä kokouksessa.  

2. Esteettömyystyöryhmän terveiset 

Katselmuksessa mukana Taru, Nina, Sari Lecklin, Kaisa Manner, urakoitsijan työnjohtaja 

sekä valvoja. Taru ja Nina kertoivat kokemuksistaan. Kontrastien puute vaivasi 

oikeastaan kaikissa tiloissa. Luiskat olivat muutamassa kohdassa liian jyrkät. 

Kotitalousluokassa ei ollut matalia työtasoja, mutta kerrottiin, että on mahdollisuus 

erilliseen liikuteltavaan työtasoon. Henkilökunnan pukutila ei soveltunut kaikkien 

käyttöön. Muuten pyörätuolilla tila oli esteetön. Avaraa tilaa oli paljon.   



 

 

Esteettömyystyöryhmä otettaisiin mukaan uusien kohteiden suunnittelussa   

 mahdollisimman aikaisin ja pidettäisiin mukana koko prosessin ajan.  

3. Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus v. 2025 

Toimintakertomukseen lisätään Rollorallin yhteistyötahot.  

4. Mikroliikennelupa ja taksa, esityslista tekn.lautakunta kokous 25.11. 

Luvan käsittelymaksua esitettiin ja päätettiin nostettavaksi 500 euroon. Koulujen   

 ympäristössä ja terveyskeskuksen ympäristössä toimintaa rajoitettiin, mutta päiväkotien  

 osalta ei tehty rajoituksia.  

5. Muut asiat 

Käytiin keskustelua taloustilanteesta ja budjetoidun rahan käyttökohteista.  

Hilkka Palomäen yhteydenotto JHL:n aktiivisista eläkeläisistä. Toivovat neuvostosta 

jonkun tulevan 17.2.2026 klo 15 heidän Kohtaamispaikan vuorolleen kertomaan 

neuvoston toiminnasta. Eliisa ja Soili menevät paikalle.  

Tehdään 18.12. Päivystyksen ilmoituksen järjestäjän muutos Turun Tienooseen.   

Majakkasairaalaan sekä Turun kaupunginsairaalan ohjeet palveluihin tulijoille ovat hyvin 

epäselvät. Nina ja Taru vievät viestiä Varhaan eri väyliä.  

Muistion tarkastaminen tehdään jatkossa kokouksissa siten, että tarkastetaan jokaisen 

asiakohdan kirjaukset heti asiakohdan käsittelyn jälkeen. 

 

 

 

 

  


